
WO.DOK.0050. 185 .2019 

Zarządzenie Nr   185 /2019 

Prezydenta Miasta Głogowa 

z dnia   15  października  2019 r. 

 

w sprawie:   

oddania  w  dzierżawę   w  drodze bezprzetargowej siedmiu stanowisk sprzedaży chryzantem 

o łącznej pow. 104 m2 zlokalizowanych na niezabudowanej  części gruntu  w granicach 

działki  nr  geod.  223  o  pow.  2327 m2,   położonej   w  Głogowie  u  zbiegu  ulic  Legnickiej 

i Obrońców Pokoju, w obrębie 6 „Hutnik”, – na okres do 3 miesięcy oraz ustalenia wysokości  

czynszu z tytułu dzierżawy gruntu gminnego. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2019,  poz. 506), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1b oraz art. 25 

ust. 1 i ust. 2, w związku z 23 ust.1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity  Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.),  w wykonaniu  

Uchwały Nr XXII/208/2008 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 15 października 2008 r. w 

sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

Miejskiej Głogów ( Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z dnia 31 marca 2016 r., poz. 

1697), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1.Z zasobu nieruchomości Gminy Miejskiej Głogów przeznaczam do oddania w dzierżawę w 

drodze bezprzetargowej , siedem stanowisk do sprzedaży chryzantem nw.: 

 

Stanowisko Nr I o pow. 18 m2 

 

Stanowisko Nr II o pow. 25 m2 

 

Stanowisko Nr III o pow. 16 m2 

 

Stanowisko Nr IV o pow. 10 m2 



Stanowisko Nr V o pow. 15 m2 

 

Stanowisko Nr VI o pow. 10 m2 

 

Stanowisko Nr VII o pow. 10 m2 

 

wkreślonych na załączonej mapie poglądowej. 
 

2. Za grunt opisany w § 1 ust. 1   niniejszego zarządzenia ustalam czynsz z tytułu dzierżawy  

w wysokości  13 zł/1 m2 zajętej powierzchni gruntu netto + 23% VAT za cały okres 

sprzedaży chryzantem w terminie od dnia 29 października 2019 r. do dnia 03 listopada 

2019 r. (6 dni). 

3. Czynsz dzierżawny brutto wyliczony dla każdego stanowiska sprzedaży odrębnie 

stanowić będzie kwoty n.w.: 

 

Stanowisko Nr  I o pow. 18 m2 – 287,82 zł brutto 

 

Stanowisko Nr II o pow. 25 m2 – 399,75 zł brutto 

 

Stanowisko Nr III o pow. 16 m2 – 255,84 zł brutto 

 

Stanowisko Nr IV o pow. 10 m2 – 159,90 zł brutto 

 

Stanowisko Nr V o pow. 15 m2 – 239,85 zł brutto 

 

Stanowisko Nr VI o pow. 10 m2 – 159,90 zł brutto 

 

Stanowisko Nr VII o pow. 10 m2 – 159,90 zł brutto 

 

§ 2. 

 

Zobowiązuję pracownika odpowiedzialnego za redagowanie BIP – redaktora BIP,  do 

zamieszczenia  Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie Urzędu Miejskiego 

w Głogowie. 



§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu 

Miejskiego w Głogowie. 

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Miejskiej Głogów. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

Zał. do niniejszego Zarządzenia – (szt. 1)   

- wycinek z mapy poglądowej  działki gruntu nr geod. 223 obr. 6, z wkreślonymi stanowiskami 

do sprzedaży chryzantem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TK./TK 
Zarządzenie zakwalifikowano do zarządzeń dotyczących GMG. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 185/2019 z dnia 15 października 2019 r. w sprawie:   

oddania  w  dzierżawę   w  drodze bezprzetargowej siedmiu stanowisk sprzedaży chryzantem 

o łącznej pow. 104 m2 zlokalizowanych na niezabudowanej  części gruntu  w granicach 

działki  nr  geod.  223  o  pow.  2327 m2,   położonej   w  Głogowie  u  zbiegu  ulic  Legnickiej 

i Obrońców Pokoju, w obrębie 6 „Hutnik”, – na okres do 3 miesięcy oraz ustalenia wysokości  

czynszu z tytułu dzierżawy gruntu gminnego. 

 
223 obr. 06 teren sprzedaż chryzantem.jpg 

 


